

Comarch pomaga LG U+ uruchomić pierwszą na świecie sieć 5G

Comarch wziął udział w przełomowym dla branży telekomunikacyjnej projekcie podejmującym się całkowitego przebudowania systemów monitorowania zasobów sieci i usług przewidzianych do obsługi nowej sieci 5G koreańskiego operatora LG U+.

Wdrożone w trakcie trwania projektu rozwiązania Comarch rozbiły architekturę silosową poprzednio wykorzystywanych systemów, umożliwiając tym samym realizację nowoczesnych usług opartych o sieć 5G, a także zwiększając skuteczność zarządzania siecią dzięki automatyzacji.

Uruchomienie rozwiązania jest dla LG U+ pierwszym krokiem w stronę całościowej migracji z rozwijanego wewnątrz systemu do nowoczesnego ekosystemu telekomunikacyjnego. W trakcie przygotowań do uruchomienia sieci 5G zespół Comarch zapewnił przyszłe wsparcie dla realizacji wszystkich nowych usług, obecność funkcji zautomatyzowanego zarządzania siecią, wsparcie wirtualizacji, a także nowe narzędzia do tworzenia warstw logicznych połączeń.

Dostarczony moduł Intelligent Assurance & Analytics zbiera informacje pochodzące z sieci 5G, które zostaną wykorzystane do dalszego wdrażania rozwiązania przez LG U+ w sieciach mobilnych i stałych, a także rozwoju kluczowego elementu 5G, czyli usług i funkcjonalności usprawniających opiekę nad klientem.

– Sukces tego projektu jest kamieniem milowym dla całego zespołu wdrożeniowego, czyli pracowników Comarch, LG U+, oraz LG CNS. Mimo wymagającego harmonogramu prac udało nam się zbudować bardzo efektywne środowisko projektowe, które umożliwiło LG U+ na zakończenie projektu o wielkiej wartości biznesowej – powiedział Paweł Workiewicz, CEO koreańskiego oddziału Comarch.

Comarch

Comarch jest globalnym dostawcą oprogramowania i usług dla przedsiębiorstw. Od 1993 roku firma aktywnie działa w obszarze projektowania, wdrażania i integracji rozwiązań IT dla największych światowych marek takich jak BP, Deutsche Telekom, Diageo, KPN, Orange, Telefónica, Unilever czy Vodafone.

Sektor Telekomunikacji Comarch dostarcza rozwiązania IT dla największych światowych operatorów. Comarch tworzy rozwiązania technologiczne odpowiadające na kluczowe wymogi firm telekomunikacyjnych i

pozwalające na zwiększenie dochodów, poprawę wydajności, upraszczanie systemów, redukcję kosztów, zwiększenie zadowolenia klientów, a także budowanie nowych usług i szybsze docieranie z nimi na rynek.

Rozwiązania IT Comarch regularnie pojawiają się w raportach „Magic Quadrant” firmy Gartner, zaś oferta IoT spółki jest pozytywnie oceniana przez Berg Insight, IHS Markit oraz Gartner, który umieścił Comarch na liście „Vendor to watch” w „Market Trends: A Comprehensive Approach to CSP IoT Platform Selection Will Enhance Market Positioning in 2017”.

www.comarch.pl

LG U+

Firma LG U + została założona 11 lipca 1996 roku i od tego czasu zmienia życie swoich klientów. Dążymy do rozwoju usług telekomunikacyjnych, szybkiego Internetu, VoIP i IPTV, a także innych metod transmisji danych. Jesteśmy pierwszym na świecie operatorem, który stworzył ogólnokrajową sieć LTE oferującą superszybką łączność doskonałej jakości. Wkraczając w epokę 5G i IoT, LG U + nadal dostarcza najwyższej jakości usługi i dba o zadowolenie klientów.

COMARCH SA

Al. Jana Pawła II 39a
31-864 Kraków

WWW.COMARCH.PL

Tel.: +48 12 64 61 000
Fax: +48 12 64 61 100
Email: info@comarch.pl

Comarch Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, Aleja Jana Pawła II 39a, zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000057567. Wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi 8.133.349,00 zł. Kapitał zakładowy wpłacony w całości. NIP: 677-00-65-406